
	Editor’s comment: 

	Our response:

	1. Please note that the manuscript has been formatted to fit the journal standard. The numbering of the protocol steps is adjusted, and  repeated steps in different sections of the protocol are referenced as step numbers to avoid repetition of steps. Comments to be addressed are included in the manuscript itself. Please review and revise accordingly.


	Revisions addressed.


	2. Figure 5: The histology image corresponding to ciliary body cellularity under the score 2 panel (bilateral level 1 cellularity) is missing. Please include an image. Please confirm whether all the scale bars are 500 μm. The images of ciliary body cellularity show a scale bar of 100 μm. Please confirm whether it is correct and include a description in the figure legend stating that the scale bars for the ciliary body cellularity images indicate 100 μm.

	The figure legend has been edited to clarify the scale bars.

To clarify, there is not an image in the score 2 location intentionally. We have clarified in the figure legend and the text of the results section. The reader is instructed to use the level 1 score to determine cellular infiltration of the ciliary body. If this feature is noted in the ciliary body sections present on both sides of the lens in a single section, this is termed "bilateral involvement" of the ciliary body in that section. This then gives the eye the score level of 2.


	3. Please ensure that the Table of Materials contains all the essential supplies, equipment, and reagents used in the study (e.g., sectioning instrument).


	This is done.


	4. As two authors have affiliations in the UK please sign the UK Author License Agreement attached with this email and upload it along with the revised submission.


	This version has been signed.







